МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» июня 2013 г.
№  25
 с. Новорождественское

Об утверждении градостроительного плана
земельного участка
На основании заявления Ермакова Анатолия Павловича от 06.05.2013 г. и представленных документов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровым номером  70:14:0300029:133, расположенного по адресу:  Томская область, Томский район, д.Романовка, ул.Новая, 8.
       Глава поселения (Глава Администрации)

Л.А. Граубергер